代価表第47号ポール建柱　労務数量をご教示下さい。

　大型使用機械の搬入経路及び大型ダンプトラックの通行経路を

ご教示下さい。

豊中市総務部契約検査課　TEL　06-6858-2075・2076
　　　　　　　　　　　　　　　 　　FAX　06-6858-7225
　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail　keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

2

1

代価表第31号の労務数量は下記のとおりです。
電工　2.5人
普通作業員　2人
代価表第47号の労務数量は下記のとおりです。
電工5人
普通作業員4人

緑地南西側道路から緑地内へ入り、施工箇所南側の緑地から重機進入
する計画です。

　代価表第31号街路灯撤去　労務数量をご教示下さい。

質疑・回答書

告示番号 豊中市告示第386号 件　　　　名 千里緑地（新千里南町2丁目地内）法面改修工事

質疑事項 回　　　　答No